
POTVRDENIE OBJEDNAVKY EiSIO OBJZ 146798

tdo:
Sidlo:
Tel.:
Banka:
06et:

47603801 le opH: sK2o24oos47g
Green Com SK, s.r.o. Green Com SK, s.r.o., Kopdianska 10, Bratislava, E5l O1

+421 910 903 153 Fax:
Fio banka E-mail: obchod@tovart

929 01 Dunajsk5 Streda

teo: 3608'1078 te DpH:Tel.: +42'1948318481 Fax:
E-mail: takacs5l @yahoo.com

K6d Nizov produKu Poiet Cena/jed. Mena DPH % Z5klad DPH Celkom

r^ 1,FA096917

Sowaolsa+s

)-/

ZyXEL GS1 100-24E

Plalba vopred
70.59

1.00

70.59

1.00

14.12

0.20

84.71

1.20

EUR 20

EUR 20

Celkov6 hodnota objedn6vky v EUR:
S DPH:

71.59
85.91

VloZka dlslo: 96073/8, Oddiel: Sro Okresn6ho sridu Bratislava I

16 (c) 2013 Cybersofr, s.ro. ()


